
ZARZĄDZENIE NR W.0050.29.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 27 lutego 2012 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie  art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2012 z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z Uchwała Rady Gminy z dnia 23 
lutego 2012 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 i w oparciu o Zarządzenie NR 
W.0050.28.2012  r z dnia 27 lutego 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 

 

DZ.
 

ROZDZ.
 

PARAGR.
 

NAZWA ZMNWYD. ZW.WYD 

854
 

  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

17.600 17.600 

 85401  świetlice szkolne 8.800 8.800 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8.800  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  8.800 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 
, a także szkolenia młodzieży 

8.800 8.800 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.800  
  4300 zakup usług pozostałych  8.800 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 

 

DZ.
 

ROZDZ.
 

PARAGR.
 

NAZWA ZWDOCH ZW.WYD 

756
 

  Dochody od osób prawnych od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawn ej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

32.724,59  

 75616  Wpływy z podatku rolnego , podatku 
lesnego, podatku od spadków 
i darowizn, ppodatku od czynności 
cywlnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

8.449  

  0340 Podatek od środków transportowych 8.449  
 75615  wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1.151  

  0310 podatek rolny 1.151  

Id: F46B712C-A1DB-4E03-9625-E2C2E5078F44. Przyjety Strona 1
———————————————————————————————————————————————————



 75618  wplywy z innych opłat stanowiązcych 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

23.124,59  

  0410 wplywy z opłaty skarbowej 4.200  
  0490 wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

18.924,59  

801
 

  Oświata i Wychowanie 123.736 128.460,59
 

 80104  przedszkola 123.736 123.736 
  2007 dotacje celowe w ramach prpogramów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy o finansach 
publicznych lub płatności w ramach 
budżetu śeodków europejskich 

106.777,26
 

 

  2009 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o ktorych 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy o finansach publicznych 
lub płatności w ramach budżetu 
środkow europejskich 

16.958,74  

  4017 wynagrodzenia osobowe pracowników  8.802,03 
  4019 wynagrodzenia osobowe pracownikow  1.397,97 
  4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.200,50 
  4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne  349,50 
  4117 skladki na ubezpieczenie spoleczne  2.050,15 
  4119 składki na ubezpieczenie spoleczne  325,61 
  4127 skladki na fundusz pracy  330,36 
  4129 skladki na fundusz pracy  52,47 
  4177 wynagrodzenia bezoosbowe  50.727,75 
  4179 wynagrodzenia bezosobowe  8.056,76 
  4217 zakup materiałów i wyposażenia  2.322,58 
  4219 zakup materiałów i wyposażenia  368,88 
  4227 zakup srodkow żywności  8.820,96 
  4229 zakup środków żywnosci  1.400,97 
  4247 zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych , ksiżąki 
 3.523,10 

  4249 zakup pomocy naukowych 
dydatktycznych , książki 

 559,55 

  4307 zakup usług pozostałych  27.999,83 
  4309 zakup usług pozostałych  4.447,03 

Id: F46B712C-A1DB-4E03-9625-E2C2E5078F44. Przyjety Strona 2
———————————————————————————————————————————————————



 80110  Gimnazja  4.724,59 
  4421 podróze służbowe, zagraniczne  4.724,59 
921
 

  Kultura io ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 6.000 

 92109  Domy , ośrodki kultury , świetlice 
i kluby 

 6.000 

  2480 dotacja podmiotowa a budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 6.000 

852
 

  Pomoc społeczna  22.000 

 85295  Pozostała działalność  22.000 
  3110 świadczenia społeczne  22.000 
   OGÓŁEM 156.460,59

 
156.460,59
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 3
———————————————————————————————————————————————————
Id: F46B712C-A1DB-4E03-9625-E2C2E5078F44. Przyjety




